Justitiam referunt *Ludovico* perdita clades,
 Et jam quem justum veneratur *Pindus*, *Abichto*,
 Regem. *Konigio* nutriverat omnia nimbis
Schulziadeque. Polum tandemque & tartara norunt,
 Dum *Schmidius* cæli & *Cyprianus* sidera, terræ
Güntberusque vident *Oleariadesque* recessus.
 O splendor! Tractus sic, *Schöenfeldere*, venustos
 Non *Cereri* quondam *Sicalæ* jactaverat *Enna*;
Elyfios imo confundis lumine campos.

JOH. DANIEL KIESLING, Graiz. Variscus.

Thesis.

Honores consequuntur, qui senes honorant.

Verfus Barbarus.

Vis ut honoreris, semper canos venereris.

Kiestingi, Phæbus tibi quod, non miror, honores
 Confert. A primis charos coluisse parentes
 Annis Te novi. Inprimis nuncque efficis istud,
 Dum titulum Sophici pensas & jura Magistri.
 Exemplum sequeris venerandi ita namque Parentis,
 Inter doctores qui fulgida portio sanctos
 Annos ante duos fuerat, dum júbila festi,
 Post tria quod dederat coeprum Hæmi secula quartum.
 Sed tu nunc Sophicam sumis cum laude coronam.
 Cultus non fuerit præstantior inque Satores,
 Exprimere in factis quam facta probanda probandis,
 Gigaenti ut similis celebretur filius esse.
 Quin visa imbibitis multa est veneratio Musis,
 Qua matres charæ sunt, qua Patresque coluntur.
 Obsequii causa est primum Erfurtense Lyceum,
 Tam præclari operis prima indulgentia Pindi
Hogelius, justis faciendis prompta voluntas
Kiemrothus, pubem cervix non dura regenti
Fischerus, vilos vix ad nutusque paratus

Heu-

Heuserus, flecens instar se *Lotzius* auræ,
 Sorbilioꝝ propriis & *Weissenbornius* undis.
 Morigerumque etiam reddit *Riedelius* hic Te,
 Ad Mercatorum velut ædem Ecclesia præstat,
 Ut primum accepit, verbum mandata docentis.
 Præstita per varios pietas est Lipsica casus.
 Profectos non vult sperni *Rechebergius* annos
 Ad multam adductus summa cum laude senectam.
 Infantemque etiam, fiat si rursus, honorat
 Dulcis honoratæ cultus splendorque juventæ,
 Jam doctorum habitus censu *Rechebergius* alter.
 Magnificat *Schmidius* conspectos pectore canos,
 Verbo *Oleariade* nunquam contemnitur etas,
 Quæ tremit. Incurvos juvat & fert *Starckius* artus,
 Sive levet baculo, stomacho seu pabula vis sint.
 Sic adeoque pio Sophici præbentur honores.
 Sed non sufficient. Præcepti præmia quarti,
 Tempora quippe avi felicitis longa videbis.

JOH. OSWALD KNAVER, Gera Variificus.

Thesis.

Avari contemnuntur, & periculis expositi sunt.

Versus Barbarus.

Nunquam stat clarus, nec tutus dives avarus.

Nomine significas habitus, *Knauere*, tenaces. *)
 Ergo Tibi quadrant rodentes omnia avari.
 Exemploque probas, tua paulo ubi facta videbo,
 Restrictis vivat quod nil invisus orbi.
 Nomen Schlaizensis *Genitor* placabile templi
 In sordes primum iustas incenderat iras;
 Hartensteinensis cumque hoc ex sanguine Consi
 Profata non avidis fati *Leypoldia mater*.
 Se, detestatur, queis inquinat Euclio, mores

C 3

*) *Rager & Knauer* sive *Knager* / rodens, arrodens. Spaters, Sprachschaz.
 p. 1324. i. e. avarus.

Schlaiza,

Schlaiza, animo primas apto quando ingerit artes
 Laudandus, parvi ut, Phœbus *Naumdorffius* Hæmi.
 Rebus quærendis sic observasque rapaces,
 In conservandis curarum pondere pressos,
 Atque malo, faciant ne sumptus, carcere clausos.
 Oppositum vitium cenfer præstantius esse
 In dispensandis Gera effusissima Musis.
 Prodigus utque sibi noceat, monitore, notabas,
Goldnero Aonii duce primo & Præfide cœtus,
 Casibus alterius tamen hunc prodesse juvandis.
 Si que, Deo, melior, quam sumens, iudice, qui dat,
 Virtuti propius laudandæ accedere constat,
 Causa haud exegit quando, qui munera promit,
 Quam, quos res poscit, durus qui denegat usus,
 Tam celebris Pindi lux altera *Wolffius* inquit.
 Jena admirantum nummos incommoda narrat.
 Hosque unus famam multum violare docebat.
 Iudicio alterius perduntur corpora curis.
 Foedo animos furto constringi tertius urget.
 In primis multis *Hambergerusque* monebat
 Nobilis utilitas, doctarum & gloria rerum,
 Pondera quod terræ hi sint atque infamia porci.
 Lipsiâ sed vitium ex virtute obitante removit.
 Ingenuaque equidem promit jam Pallade Laurum.
 Larga erit ulterius sed post hæc. Enthea sanctæ
 Non parca Eusebies Academia dogmata fundet.
 Et sic thesauros comp lexus pectore, panfa
 Queis Dominus, fueris, vult, munificencia templis.

JOH. AUGUSTUS OLEARIUS, Sanger-
 hufa Thuringus.
 Thesis.

*Similitudines & proverbia docendis rebus & sacris & profanis
 ante alia conducibilia.*

Verfus

Versus Barbarus.

Deficit ambobus, qui vult servire duobus.

Item:

Ulula cum lupis, cum quibus esse cupis.

Sunt proponendis proverbialia commoda rebus,
 Seu Musas poseat tempus proferre profanas,
 Seu Charites verbi visum producere sanctas.
 Mollis discendi hæc ratio sapientibus esse
 Creditur. Ergo tuis, *Oleari*, convenit ista
 Laudibus. Arrides baccis, quas nomine jactas,
 Quippe. In divinis sed fas est ludere formis
 Nunc potius. Populo ducendo ad fidera verbi
 Lumine per tantos annos nam dedita stirps est,
 Magdeburgiacam & qui sic salvaverat Aulam
 Scripturam edit *Avus* magna illustratio totam.
 Erudit in rebus primum sic Porta docendis.
Müllero haud poterat dominis servire duobus
 Hoc loco & *Hartmanno*. Cæcus si ducere cæcum
 Audeat, in foveas *Heidero* decidet. Haud est
 Semita *Bessero* per opes ad lucra salutis.
 Verbere *Schrammiades* mulctat, qui vera loquetur.
 Iram debilitat *Weidnerus* dulcia fatus.
 Jena eadem sequitur. Fructus *Olearius* arbor
 Fert bona non turpes. *Buddens* pectora pandit
 Per verba. Haud caruit fons *Weissenbornius* undis.
Servviades simili reddit, quæ sumpta, medimno.
Dantzius exsiluit, cantans ut tibia posset.
 Non sal desipiens *Hafenmullerus* habetur.
 Helmstadium dat per tectas capienda figuras.
 Cum tenebris non sunt *Schmidio* commercia luci.
 Si cupias contra stimulos obvertere calces,
Hardtus rem fieri censeat non absque periculis.
 Quam ventus moveat quivis, *Bochmerus* arundo
 Non est. Judaicæ dumque aspera climata linguæ
Sprecherus lustrat, favus est in ore leonis.

Lipfica

Lipſica poſtremum doctrina paroemia facta eſt.
 Saxa haud *Güntherus* natis pro panibus offert.
 Lenior utque oleis blandis *Olearius* adſit,
 Pectore non gladios tamen abdit, nonque ſagittas.
 Egregiè at tu ſic, *Oleari*, ad cælica doctus
 Per ſpeculum intuitus dabis inque ænigmate dios.

CHRISTIANVS Gottlieb NITSCHIVS,

Mulcavia Luſatus, Scholæ Gubeneniſis Con-Rector.

Theſis.

*Excitati per liquores generoſiores Spiritus colligendæ & uſur-
 pandæ cruditioni aptiores ſunt & magis accommodati.*

Verſus Barbarus.

Quando bibo vinum, loquitur mea lingua latinum.

Non male res, *Nitſchi*, doctæ præconia tradent.
 Facta Scholæ linguam publi inſinuare latinam
 Inter præcipuos debes pars clara Magiſtros.
 Ebrietasque etiam faciet Te munere dignum;
 Sed non conciliat virtus quam Bacchica vitis,
 Aoniæ cujus ſed caula iafuſio Cyrrhæ.
 Görlitiendiſis erat prima ebullitio Pindi,
Groſſerus dulces ut diſpenſaverat uvas;
Hanſſius ut fuerat porrecti eopia vini;
 Cella haud unius pretii ut madidavit *Hamanum*;
Heinkius utque avido, poſcis quos, exhibet haufſtus;
Müllerique etiam hic ſiſtit Te potio plenum,
 Quod *Schwerdfegeri* calices orique propinant,
 Sobrius haud viſus titubat *Koetſchavius* ex quo,
 Ex quo *Funcciaæ* provenit ſermo diſertus,
 Præſtat ſpiritibus pectus *Theſeusque* reſertum.
 Nobiliore animos recreavit Lipſia ſucco.
 Te jactant operæ aſſidua, *Günthere*, falernis;
 Cæcuba concludit tumidis *Olearius* obbis,
 Inferior non eſt, nota quam quos ſignat Opimi,

Pindi

Pindi inter, *Schmidius*, pincernas gloria, botris,
 Nectareas venienti aperis, *Cypriane*, tabernas.
 Quamque viam sanxit Domini ultima cœna salutis
 Conspicitur *Seligmannus* generatio vitis,
 Qui post hunc aulam salvat cœlique fluentis
 Ad tam saluificos data vis, *Pippingius*, usus.
 Non Witeberga una dotes ratione ministrat.
 Temporis in primis *Ferberus* fuderat horis,
 Quam peragit cursus sol, *Hocheisenius*, alto s,
 Quantum opus, in sero, est, *Schræterus* vespere præbet.
 Hic interruptis vicibus, *Neumanne*, bibebas,
 Non ulla in fausta nunc interruptio vita.
 Continui potus *Wernsdorfferoque* placebant,
 Per seclum orbis adhuc qui continuatio veri,
 Quam rotat egregium temetum tempora, *Nitschi!*
 Gaudeat ædituus *Pater* & *Janckenia mater*
 Görlicii. Faustum præstant hæc pocula natum.

JOH. FRIDERICVS DRECHSELIVS,

Lipſienſis.

Thesis.

*Exsurgit in morbis corporis laborantibus levatio mali,
 quando præſens, de cuius fide gloriari licet, amicus est.*

Versus Barbarus.

Non ullus medicus melior, quam fidus amicus.

Prosatus ex medico celebri, medicusque futurus,

Drechseli, in laudes dandas ex more medentes

Cur non accipias? Sed nunc medicamina scribam,

Ex herbis non quæ miscent, non exque metallis,

A fids ægro sed quæ præbentur amicis.

Ex habitu infirmus prostrato spiritus exit

Scilicet, in vires sensim surgitque recentes,

Si detur, cuius sinceris pectora fidant

Colloquis, vario svasis factoque probatis.

D

Sed

Sed nec defuerint, studium est dnm discere Musas,
 Mundi ex materia cuncti quæ pharmaca fiunt.
 Prodiit ex cameris terræ Tibi docta Minerva,
 Privatis formant curis dum sensa Magistri
 Abstrusos operans sic per rupisque recessus
Moppius ipse latet per concava viscera cryptæ.
Ketnerus fidei fulgens sed colligit aurum,
 Tractatosque tenet gemmarum inventa per agros
Ackermanniades, dum legis fulmina spargunt,
 Dumque Evangelii solantia balsama fundunt,
 Vincolo auditores sicque aut solvantque ligantque,
 Instar aratorum disperso aut semine tingunt.
 Mox ad viventum sine sensu mitteris oras.
 Tecum per segetes sicque & per gramina campi
 Panfophicas dotes decerpens *Mentzius* ibat.
 Sylvas sed lustrat virides *Müllerus* & hortos,
 Arborei vires ut sit fas discere vultus.
Crelliade haud fugiunt, fugiunt haud ulla *Lehmanni*
 Ex queiscunque locis veniant, animalia mentem,
 Seu gressu moveant sua corpora, sive volatu,
 Sive natent, vili seu sint repentia cursu,
 Non rationem habeant, multum ratione præsent.
 Ex lectis tandem rebus sanantia cogit
Rivinus, trito & nunc aufert pulvere morbos,
 Nunc leni mollit cataplasmate vulneris iras,
 Nunc mala depellit liquidis cruciantia guttis.
 Quid dicam ulterius? Spe non fallente futurum
 Non uauum Hippocratem, multumque Machaona sistes.

JOH. AVGVSTVS RIVINVS, Lipsiensis.

Thesis.

*Surgentia ex familia celebri nova ornamenta gloriam stirpis
 jam partam illustriorem faciunt, & magis auctam.*

Versus Barbarus.

Perpetuo lignis crescit crescentibus ignis.

Semper

Semper in augmento stirps florentissima multo est,
Rivine. In Turcas *Proavus* jam dimicat acer,
 Halam post bellum prudens servatque Senator.
 Per doctum laudatur adhuc post funera mundum
 Ob sumpta ex raris amplissima nomina libris,
 Quos confecit, *Avus*, tradit dum Lipsia munus,
 Antiquos in quo vates exponeret Hæmo.
 Quis *Patrem* & *Patruos* non jactat splendor honoris?
 Non tantum Baldus, non tantum Accursius astrum est,
 Quantum qui causas Confusus dijudicat aulæ,
 Nostræ qui causas Confusus considerat urbis
 Fama Scabinorum *Rivinus* luxque Senatus.
 Imo *Parens* veteres medicorum vicerit Argos,
 Hippocrate, & Celfo longe effulgentior ipso,
 Fama libri seu sint, seu pulsus ex corpore morbi.
 Majores utinamque habeat non mortuus annos,
 Vox ex suggestu, voxque inter pulpita Pindi
 Svadæ divinæ spargens, & fulgura linguæ,
 Qua gens verporum Domini mysteria pandit.
 Sed demtum Sobolis reddit nova gloria Patrem,
 Juridica haud pridem vestiverat infula *natum*,
 Gressibus assiduus vestigia fixa legentem.
 Præcipua ararum *Generi* facundia florent.
 Quin *Patru* *Patruo* prognato filia nupta est,
 Virtutum Numen Chariti Venerique Themistos.
 In tantæ augmentum surgis, *Rivineque*, gentis,
 Postquam, quod satis est, mentem implevere *Camœnæ*,
 Historia & linguis excultum sive viderent,
 Seu tua de Phisicis fatiarent pectora *menis*;
 Postquamque in patriæ versatus classibus artis
 Morbos addiscis, cunctasque intelligis herbas,
 Per sophica ad medicas contendens ferta coronas.
 Tamque adeo illustris spes est accessio fortis,
 Non, qua barbarico cadat excellentia verbo,
 Vt ligno adjecto majora incendia fiant,
 Sed, quæ divinis par compellatio factis,
 Semomum ut census grandes novus augeat heros,

JOH. FRIEDERICUS *Freiesleben/ Altenburgensis.*

Thesis,

Contractus frangenti non servandi.

Versus Barbarus.

Qui violare fidem solet, & violetur eidem.

AD libertatem, *Fridrica*, & nomine tendis.
 Libertas igitur cantandis laudibus apta est,
 Qua præstare fide nulla his conventa tenemur,
 Quæis conventa prius fœdis violare placebat.
 A studiis nec res cultis aliena putanda est.
 Pactis incumbis fervens scitisque Themistos.
 Sed manet ex legum integritas contractibus aris.
 Ipse Avus Eusebii quidem dilectio quondam
 Orlamündanis Præsul sacra rexit in oris.
 Sed reliqua adducunt ad jus Te Numina stirpis.
 Quæ non justitiæ *Genitor* munimina præstat,
 Altenburgenses poscat si causa Patronum?
 Brandenſes *Maternus Avus* dum jure colonos
 Continet, haud facti violatio mutua pacti est.
 Hannoveranæ ingens Consul *Leibnitzius* aula
 Fratris multo aviam dilexit amore paternam.
 Quem summam Astræam Werningeroda veretur
 Cognato attingit *Sehmannus* Avunculus offe.
 In Tibi venturas o Numina quanta salutes!
 Sed Te sumtæ etiam studiis ferventibus artes
 In non servantes sistunt non fœdera fidum.
 Sensus insinuant sic privo *Heylandius* usu
Rühlmannus, *Theſius*, studioque & *Pilezius* istos,
 Et cui per patriæ, Phoebus *Wenzelius*, Hæmum
 Non faciens factò promissa haud lædit inulto.
 Respiciturque etiam huc, *Genitor* dum jura ministras
 In patria, & thema dum Jurisprudencia lecta est,
 Hactenus ut visum est cultis valedicere Musis.
 Lipsia præcipue fallenti haud format inermem.
 Nulla impunita est Sophicis offensio multis

Adullero

Mullero. Historico pœnas injuria solvit
Francksenio. Sponſum non ſumit, ſponſaque non dans,
Menckius attento leges dum tradit uterque,
 Poſtque *Oleariden*, *Schacherus* talio præſens,
 Non æquis ſtrepitans & *Klepperbeinius* auſis,
 O fora, præſidium quod non ſpectabitur ex hoc ?
 Non niſi perfidiæ vindex juſtiſſima præſtat.

JOH. CHRISTIANUS DIPPOLTUS, Oſitio

Miſnicus,

Theſis.

Omnium optime diſceſunt, qui res ſuas recte gerunt.

Verſus Barbarus.

Res bene quiſque gerens, lucra ſit inde gerens.

IN Te divitias oculis, *Dipolte*, notamus.

Theſaurus patria urbs miratur nomine grandes. *

A Te quæve etiam *Dippoldiswolda* videtur

Diſta, ex argenti ſurrexit ſtructa fodinis. **

Iple facultatesque etiam per pectora condis.

Sicut opesque haud tam laudanda voce vocanda eſt,

Per quemcunque modum quæ ſit, corraſſio rerum,

Sed perducta ad Te titulis opulencia juſtis,

Sic melius quam Te nullum diſceſcere novi.

Kunadus patrii deus & lux altera *Pindi*

Divinæque ſalus dives *Rehfeldius* ædis

Per recta ad laudem Tecum contendere ſortis

Facta notas primum. More hoc Portenſe Lyceum

Copia mox facta eſt excellens. Otiâ pellit

*Mullerus*que quies placidi hic nunc pura ſepulchri,

Ceſſantesque manus *Hartmannus* duriter urgens,

Beſſerus, quos non tolerat lex, impedit actus.

Heyderus nimiis non lædit commoda curis.

Schrammius haud juſtos fines tetigiſſe veretur,

D 3

Pru-

* Offitium German. *Oſchaz!*

** Vide *Dreſſerum* de Urbibus Germaniæ,

Prudentes laudant, servat qui tempora, *Majum*.
 Non nisi quærendoque loco *Weidnerus* habetur.
 Per cunctos placuit, tractat quos, Lipsia quæstus,
Schellius haud eget ob rus scissum atque *Hardus* aratris.
 Per mercaturam crescit *Müllerus*, ut oprat,
 Exercet calidis *Schmidius* fornacibus artes,
 Indulget culti Musis *Olearius* *Flami*,
 Angelcit, sylvas venans dum *Schützius* intrat.
 Nutritur populo dans jus *Königius* urbis.
 Gnavus ad externas *Bärnerus* navigat oras.
 Ex præda victum *Sieberus* comparat hostis.
Pfeifferus promit, quod opus, de viscere terræ.
Weisus ex captis locupletat piscibus ædes.
 Asservent quæ rem, majores construe cellas,
Dippolte. In sacrisque equidem perit, horrea messi
 Qui majora suæ fecit. Conclavia surgunt
 Sed Tibi vesani non in convivia luxus,
 Sed Domini in laudem, Domini coetusque salutem.

ABRAHAMVS Gottfried Winter / Linda Mißn.

Thesis,

Nix à sole solvitur.

Versus Barbarus.

Quicquid nix velat, solis calor omne revelat.

CVR, *VVintere*, hyemis Tibi nix non filia detur?
 Sicque etiam rerum invenio simulacra tuarum,
 Sole revelantur quod, quæ nive tecta latebant.
 Hactenus egregias, queis stipas pectora, dotes
 Insignis multo candore modestia condit.
 Sed nunc dum radios Phœbus dispergit honorum,
 In lucem, quicquid latuit, procedit apertam.
 Ipse patet *Genitor* sancti salvatio templi,
 Ronnenburgensis virtusque vicaria tractus,
 Quando operis Præsul sacris non sufficit ipse.

Quæ

Quæ privi, monstrant sese, posuere Magistri.
 Integr, spectantur, quæ Gera in pectora mittit.
Hetscholdus binos velat non pauca per annos.
 Tegmine non furvo quamplurima *VVolffius* abdit
 Non pede calcatum velum, & qui primus Apollo,
Goldnerus Zephyri toga nondum experta tepores.
 Altenburgenses occultant plura Camcenæ,
Sternius obtundens radiante albedine visus,
 In sex distinctus, qua partes, *Friesus* oras,
VWenzeliusque cadens moderato frigore cœli.
 Detegit abstrusas sensim res Lipsia. Ponto
 Id solis præstant primum egredientis & instar
 Qui Logici physicique poli splendentia publi
 Et Suadæ, & morum sanctorum lumina fundunt,
 Fulgensque imprimis privato *Berndtius* usu
 Exurgens nuper doctrinæ ad fulgura sanctæ,
 In media Eusebii tradentes dogmata Zona,
 Seu sonitu ex tectis resolutas mittere guttas
Pfeifferum capimus, *Güntherum* sive solutis
 Lambendo massis sibi collegisse palades;
 Sie *Phœbumque* etiam, dum dispertivit honores,
 Non parvum spatium denudavisse per agros.
 Hæcque ex hyberno sumuntur munera vultu.
 A cuncto immunes siccæ, quo, tegmine terræ
 Ad varios crescent non parvo in scœnore fructus,
 Sed vernum, æstivumque ferent, qui sancta, calorem
 Munera sufficient propensa mente Patroni.

PAVLVS Schober/ Vratislavia Silesius.

Thesis.

Providentia parandis utilitaribus mundi idonea et necessaria.

Versus Barbarus.

Nescit prodesse, qui nescit providus esse.

Rusticus in sortem venturam providet iste,
 Demetit ætatis qui tempore gramina, cœli

Et

Et siccat radiis, cumulis siccataque factis
 Congerit, hyberni inventiant ut pabula menses.
 Per Te, *Paule*, oculis dicti insinuantur acervi,
 Laudo ergo in casus quod Tu circumspicis omnes,
 Quæ nocitura, movens, dans, quæ prodesseque possunt.
 In tales casus patria urbs Te reddidit Argum
 Principio. Ante fuit præstansque hic funera cura
Gryphius; atque illo qui *Kupfenderus* in Hæmo
 Præcipuas præstat nunc circumspectio partes.
 Per lucem maduit *Titius* sudore diurnam
 Causa hac fidereæ fax inter fulgura lucis.
 Fine hoc per noctes somnos *Daschitskyus* arcet
 Qua magis a Phoëbo capit haud, vigilantia, laudes.
 Consilioque viget studiis hoc *Stieffius*, ante,
 Quam solis vel fert currus Aurora propinquos,
 Admittunt tenebras vel glauca crepuscula plenas,
 Lipfiaca quid sit sed prospicientius arte?
 Grædavi in sævas *Menckenius* excubat iras,
 Ne citius terras freudentia spicula lædant,
 Quam vel collectus miles tentoria figat,
 Oppida vel possint hostes depellere vallis.
 Musarum *Schmidium* pax exoptanda fatigat,
 Sedula, ne desint, pubes quas diligit, artes,
 Et ne deficiant, quæ compensare labores
 Ad majus studium stimulareque præmia possunt.
 Ut, qui conveniat, sit, dat *Cyprianus*, amictus
 Naturæ quondam, Eusebies nunc splendida vestis.
 Hæretici insidiis pietas *Olearius* obstat
 Non infecta ullo fūco, haud infecta veneno.
 Qui satietque animam, victum qui corpora pascat
Pfeifferus videt, ambrosiam vel vincere dignus.
 Arens ulterius, *Schobere*, ita congere foenum,
 Fasciculos largæ cumulare ita pergito messis,
 Frigoribusque anni non ullum ita sævier ævum,
 Ipse quod haud possis ferre, haud jumenta que possint.

CHRISTIANVS DAVID SADEWASSER,

Stargardia Pomeranus.

Thesis.

Datur Physiognomia.

Versus Barbarus.

Est facies testis, quales in trinssecus estis.

EX ungue ipse aperis, *Sadewassere*, leonem.
 Non paucos animo cupido delatus ad Hæmos
 Cur non multiplici locupletes pectora Musa?
 Sicque artem accipies, quæ mores sitaque censet
 Ex vultu, natura hominum quo pinxerat ora.
 Ventura haud melior quippe est prædictio sortis,
 Præterita ingenium quam qua fixum actio prodit.
 Mercurii *Genitor* patris præstantia dulcis
 Jam Te designat, fatis aptum esse colendis.
 Indicia observat privata industria mentis
 Nunc Anclamentis vates *Debelius* Hæmi.
 Multa in Gymnasio Stargardia iudicat. Infert
Zieroldo species animum formosa decentem.
 Mors *Schmidio* fuerat digressa ex carne rubedo.
Stagmanno foedus deformia sensa gerebat.
 Mecklenburgiacum lassat par cura Rosetum.
 Pindi oculos oculus lustrabat *Fechtius* ipse.
 Displicuit *Grapio* nasus non semper aduncus.
 Angelica est *Engelckiaede* frons integra virtus.
Arndtius abiecit clavis & *Paschius* ægros.
 Lipsia picturis cunctis monstrata recenset.
 Mollem *Oleariades* fatur non mollis uterque.
 Addictum *Schmidius* Veneri & *Cyprianus* habebat.
Schellius atque *Hardtus* decus est & *Abichtius* urbis.
 Fœdos *Pfeifferus* videt & *Boernerus* in aras,
Weissadesque domus rem *Wernerusque* prementes.
 De pretio & quanti facienda ars, dispicit Hala.
 Futilius pleno est nil *WVolfius* asserit ore.